　　　　　　　　　　　入　札　状　況　報　告　書　　　　　　（税抜金額）
	工　　事　　名
（委託業務名）
	体育館用放送設備一式

	工　事　場　所
（委託場所）
	海田町立海田東小学校体育館

	入札年月日等
	平成２８年　１月１３日　　９時１６分　海田町役場会議室

	番　　
号
	商 号（ 会 社 名 ）
	入　　　札　　　状　　　況
	備考

	
	
	１　　回
	２　　回
	

	1
	梶川電機㈱
	
	
	
	7
	2
	2
	5
	0
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	落札

	2
	㈱長山電気商会
	
	
	
	7
	7
	7
	0
	0
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	（注）入札状況欄の金額の１００分の８に相当する額を加算した金額が法
　　　令上の落札（契約）価格である。


